
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 60 del 27-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 60 del 27-04-17

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la delibera della G.C. nr. 54 del 07.04.2017 esecutiva ai sensi di legge, con cui, fra l’altro, si
1) approvava, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000, l’elenco di capitoli di spesa riferiti al
bilancio di previsione dell’esercizio in corso, suddiviso per Responsabile di Area e tipologia di
intervento, come depositato agli atti di questo Ente e comunicato al responsabile di ciascun Settore;
2) assegnava ai relativi Responsabili le relative risorse destinate allo svolgimento dei servizi
indispensabili ed istituzionali dell’esercizio 2017;
DATO ATTO che viene  riservava alla competenza della Giunta ogni decisione in merito a:

autorizzazione per acquisti e prestazioni di servizi di natura occasionale e-
straordinaria;
affidamento di incarichi professionali e concessioni di contributi;-
instaurazione o resistenza in giudizio e liti in cui è parte in causa il Comune;-
di effettuare periodicamente con cadenza trimestrale  una verifica sul corretto-
utilizzo delle risorse assegnate.

TENUTO conto del bilancio di previsione 2017;

CONSIDERATO che l’Ente, per acquisti di beni e prestazioni di servizi, può emettere BUONI di
ordinazione  per commissioni pari o inferiori ad euro 500,00 in sostituzione delle determina di
impegno;

PRESO ATTO che l’Ente è obbligato ad avvalersi del mercato elettronico  per il  tramite del
Servizio CONSIP- Pubblica Amministrazione;

D E T E R M I N A

DI EMETTERE  buoni di ordinazione per commissioni pari od inferiori a 500,00 euro nei1)
capitoli di cui all’allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI PROVVEDERE  alla emissione di determine di impegno per gli altri acquisti e2)
prestazioni di servizi.



Il Responsabile dell’Area Amministrativa
         Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 60 del 27-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:        in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la correttezza
dell’”azione amministrativa”.
Amandola, lì

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 60 del 27-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


